
招标编号：POWERCHINA-0101012-230050

中国水利水电第一工程局有限公司

埃塞俄比亚国家调度中心 NLDC 项目

管件价公告

中国水利水电第一工程局有限公司

二〇二三年九月

中国·长春



询价公告

一、投标邀请书

中国水利水电第一工程局有限公司拟对埃塞俄比亚国家调度中心 NLDC 项目管件进行线上询价

采购，请贵公司收到询价函后根据要求进行报价。

二、工程简介

1、项目概况：

埃塞全国 197 个站的 LDC 设备的设计、供货、安装和调试以及新建一栋调度中心大

楼

2、竞标范围：

本次竞标采购的设备项目为穿线管及必备附件、备品备件、专用工具、技术文件以

及有关的技术服务等(需竞标响应方详细列出清单)， 并提供质量保证服务，其期限为

业主签发完运行证明后 1年。

该系统设备的供货范围包含且不限于下列设备的：

⑴ 设计、制造、试验、包装、由制造厂至上海港(或天津港)的运输和保险、交货。

⑵ 组织和实施设计联络会及买方代表赴厂参加试验、检验和验收。

⑶ 负责制定试验程序，调试、性能考核、现场开箱检查、安装指导及质量监督、

培训、参加现场试验、试运行和交接验收等服务。

三、响应文件的递交

本次采用中国电建集采平台进行询价，报名截止时间 2023 年 9 月 16 日 10:00 时。该报价单作

为后续合同谈判的主要依据，上述报价资料（报价单、设备详细参数及配置等）请在 2023 年 9 月

16 日北京时间 15:00 时前上传至集采平台(http://ec.powerchina.cn/)。在线填报金额必须与附件

报价单一致，逾期系统将不予受理。

四、报价要求

1、含到上海港或天津港的车板交货价、含 13%全额增值税专用发票、包装费、国内运输费、保

险费、商检费等。

2、质保期：质保期自货物到达国内指定港口交货后 24 个月。

2、请注明交货期。

3、请注明报价有效期。

http://ec.powerchina.cn/


4、上传报价时请提供 PDF 版和可编辑版。

5、报价时提供详细技术参数。

6、本批次采购交货地点分为天津港或上海港。

7、报价时需提供检验报告

8、投标人必须是在中国境内/外注册的企业法人，必须为生产制造商或生产制造厂家的授权代

理商，具有有效期内的 ISO9001 质量管理体系认证证书。

9、投标人是增值税一般纳税人，能开具增值税专用发票。

10、投标人财务状况良好，近三年没有处于被责令停业，财产被接管、冻结、破产状态。

11、其它技术要求。

五、联系方式

采 购 人：中国水利水电第一工程局有限公司

地 址：吉林省长春市经开区东南湖大路 3799 号

邮 编：130000

联 系 人：冯茜

电 话：18137829104

2023 年 9 月 14 日

拟购物资主要技术参数详见下附表：

序号 名称 材料名称 数量 单位 备注

1 线管 刚性阻燃管 PC16 11440.5 m

2 线管 刚性阻燃管 PC20 24661 m

3 线管 刚性阻燃管 PC25 2600 m

4 线管 刚性阻燃管 PC32 682 m

5 线管 刚性阻燃管 PC40 1203 m

6 线管 刚性阻燃管 PC50 190 m



7 线管 刚性阻燃管 PC65 5 m

8 线管 刚性阻燃管 PC100 110 m

9 线管 刚性阻燃管 PC150 765 m

10 接线盒 86型 380 个

11 线管
1.名称：刚性阻燃管

2.规格型号：PC16
1745 m

电视系统、门禁系统

等用

12 线管
1.名称：刚性阻燃管

2.规格型号：PC20
2876 m

电视系统、门禁系统

等用

13 线管
1.名称：刚性阻燃管

2.规格型号：PC25
1704 m

电视系统、门禁系统

等用

14 线管
1.名称：刚性阻燃管

2.规格型号：PC32
3114 m

电视系统、门禁系统

等用

15 线管
1.名称：刚性阻燃管

2.规格型号：PC50
144 m

电视系统、门禁系统

等用

16 线管
1.名称：刚性阻燃管

2.规格型号：PC20
2712 m 消防报警控制系统用

17 线管
1.名称：刚性阻燃管

2.规格型号：PC32
25 m 消防报警控制系统用

18 接线盒

1.名称：MATV接线盒

2.规格型号：尺寸为 150
X 300mm

18 个
电视系统、门禁系统

等用


	一、投标邀请书
	二、工程简介
	三、响应文件的递交
	本次采用中国电建集采平台进行询价，报名截止时间2023年9月16日10:00时。该报价单作为后续合同
	四、报价要求
	1、含到上海港或天津港的车板交货价、含13%全额增值税专用发票、包装费、国内运输费、保险费、商检费等
	2、质保期：质保期自货物到达国内指定港口交货后24个月。
	2、请注明交货期。
	3、请注明报价有效期。
	4、上传报价时请提供PDF版和可编辑版。
	5、报价时提供详细技术参数。
	6、本批次采购交货地点分为天津港或上海港。
	7、报价时需提供检验报告
	8、投标人必须是在中国境内/外注册的企业法人，必须为生产制造商或生产制造厂家的授权代理商，具有有效期
	9、投标人是增值税一般纳税人，能开具增值税专用发票。
	10、投标人财务状况良好，近三年没有处于被责令停业，财产被接管、冻结、破产状态。
	11、其它技术要求。
	五、联系方式

		www.bjca.org.cn
	2023-09-14T16:55:41+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




